

## رژیم یهود: خنجری مسموم و پایگاه نظامی امریکا در قلب سرزمین‌های اسلامی

(ترجمه)

وزارت امور خارجهٔ امریکا روز شنبه 4 جنوری 2025م طبق گزارش وبسایت خبری اکسیوس، از یک قرارداد پیشفروشی تسلیحات به کیان یهود به ارزش 8 میلیارد دلار خبر داد. این قرارداد علاوه بر گلوله‌های توپخانه‌ای شامل مهمات هواپیماهای جنگی و هلیکوپترهای تهاجمی هم است. شبکه سی‌ان‌ان نیز به نقل از یک مقام امریکایی و منبع مطلع گزارش داد که: «وزارت امور خارجه روز جمعه اطلاعیه غیررسمی فروش را به کمیتهٔ امور خارجی مجلس نمایندگان و کمیتهٔ روابط خارجی مجلس سنا ارسال کرده است.» قبلاً دولت بایدن در ماه اکتبر سال گذشته با قراردادهای تسلیحاتی به رژیم یهود به ارزش بیش از 20 میلیارد دلار موافقت کرده بود.

در همین راستا، دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر طی اعلامیه‌ای مطبوعاتی اعلام کرد که رژیم یهود جنایت‌کار یک پایگاه نظامی پیشرفته به امریکا و غرب استعمارگر در سرزمین‌های اسلامی است. در این اعلامیه آمده است: «امریکا بار دیگر تأکید می‌کند که رژیم یهود پایگاه نظامی پیشرفته‌اش است که هرگز از آن از دست‌بردار نخواهد شد. از زمانی که این رژیم در قلب امت کاشته شد، امریکا هم‌چنان از آن حمایت کرده و بقای آن را تضمین نموده است تا قوی و قادر به انجام وظایف محوله خود باشد. به همین دلیل، امریکا هم‌چنان به تأمین مالی و تجهیز آن با جدیدترین و کشنده‌ترین تسلیحات ادامه می‌دهد، با وجود تمام جنایاتی که در حق مردم غزه، از جمله کودکان، زنان و سالخوردگان مرتکب شده و هنوز هم می‌شود، ویرانی خانه‌ها، بیمارستان‌ها، مدارس و مراکز پناهگاهی آن‌ها را نیز در بر می‌گیرد.»

اعلامیهٔ مطبوعاتی هم‌چنین تأکید کرد که دولت بایدن با حمایت از رژیم یهود در روزهای پایانی خود، نشان می‌دهد که امریکا از انسانیت، رحمت و عدالت بسیار دور است. در این اعلامیه آمده است: «با وجود این که دولت بایدن در روزهای پایانی خود به‌سر می‌برد؛ اما از حمایت و تأمین مالی ماشین جنایت و کشتار یهودی خودداری نکرده تا ثابت کند امریکا دورترین دولت از انسانیت، رحمت و عدالت است. تمامی شعارها و ادعاهای آن دربارهٔ حقوق بشر، آزادی‌ها و دموکراسی، چیزی جز بت‌هایی نیست که برای اهداف استعماری خود ساخته است و هرگاه منافعش اقتضا کند، آن‌ها را لگدمال و نابود می‌کند.»

در مورد حمایت صلیبی امریکا از یهود، از زمان غصب سرزمین مبارک فلسطین و برپایی رژیم نامشروع خود در آن، اعلامیهٔ مطبوعاتی تصریح کرد: «از زمانی که یهود فلسطین را غصب کرد، امریکا رژیم آن‌ها را به همهٔ دلایل بقا و قدرت مجهز کرده، از آن در برابر محیط اسلامی اطرافش که در حال غلیان است، محافظت و تلاش نموده تا تصویر آن را در سراسر جهان بهبود بخشد و برای تمامی جنایات آن در حق فلسطین و اطراف آن پوشش سیاسی و بین‌المللی فراهم کند. به‌طوری که این رژیم هم‌چنان خنجری مسموم در قلب امت باقی بماند که مانع وحدت و پیشرفت آن شود و به‌عنوان پایگاه نظامی پیشرفته امریکا و غرب جهت دخالت سریع عمل کند.»

سپس با مسئول دانستن امت اسلامی در درک این واقعیت و حرکت به سمت حمایت از مردم غزه و آزادسازی کامل سرزمین مبارک فلسطین، اعلامیهٔ مطبوعاتی بیان داشت: «بنابراین، امت باید این حقیقت را درک کرده و از آن برای حمایت از غزه بهره‌گیرد. راه حمایت از غزه، تکیه بر نظام بین‌المللی که تحت سلطه امریکا است، یا فشار بر امریکا برای اعمال فشار بر رژیم یهود نیست؛ زیرا منافع آن‌ها یکی و خودشات یکی هستند؛ بلکه امت باید به سمت وحدت تحت رهبری یک امام در دولت خلافت راشده دوم حرکت کند که بتواند صفوف آن را وحدت بخشد و ارتش‌های آن را به هم پیوند دهد تا به گستاخی امریکا و تمامی قدرت‌های کفر و استعمار پایان دهد و رژیم یهود را ریشه‌کن کند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَإِنَّ الظَّالِمِينَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَاللَّهُ وَلِيُّ الْمُتَّقِينَ﴾ [الجاثية: 19]

ترجمه: همانا ظالمان برخی شان یاران و حامیان برخی دیگر هستند و الله یاور و کارسازان متقیان است.

برگرفته از شماره 530 جريدة الرايه

مترجم: محمد مزمل